 FREZOWANIE DYNAMICZNE | OBRÓBKA SKOŚNA |
INTERPOLACJA ŚRUBOWA | FREZOWANIE OBWODOWE
 2023 METRYCZNE
 VariMill™
Chip Splitters
 FREZOWANIE DYNAMICZNE FREZOWANIE DYNAMICZNE |  | OBRÓBKA SKOŚNAOBRÓBKA SKOŚNA | OBRÓBKA SKOŚNA | OBRÓBKA SKOŚNA
INTERPOLACJA ŚRUBOWA | INTERPOLACJA ŚRUBOWA | INTERPOLACJA ŚRUBOWA FREZOWANIE OBWODOWE
 Dynamicznie  |  Wydajnie  |  Stabilnie

P = 3,00 mm
Q = 4,00 mm
R = 5,00 mm
D = 6,00 mm
X = Specjalny
 T =
Cylindryczne
 Rodzaj
chwytu
Language Version:  WID_HANITA_2023_Chip_Splitters_004_005_PL June 14, 2023 3:20 PM
widia.com widia.com 5
Monolityczne frezy trzpieniowe z węglików spiekanych
VariMill™ Chip Splitters • Promieniowy • 5-ostrzowy • 3 x D • Chwyt walcowy • Metryczne
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073625     571TM10015RXT 10,0 10 32,00 80 0,30 5
7073626     571TM12016RXT 12,0 12 40,00 100 0,30 5
7073627     571TM16018RET 16,0 16 50,00 110 0,50 5
VariMill Chip Splitters • Promieniowy • 5-ostrzowy • 3 x D • Chwyt Weldon® • Metryczne
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073621     571TM10015RXW 10,0 10 32,00 80 0,30 5
7073622     571TM12016RXW 12,0 12 40,00 100 0,30 5
7073623     571TM16018REW 16,0 16 50,00 110 0,50 5
7073624     571TM20019REW 20,0 20 60,00 125 0,50 5
Language Version:  WID_HANITA_2023_Chip_Splitters_006_007_PL June 14, 2023 3:20 PM
 6 widia.comwidia.com
Monolityczne frezy trzpieniowe z węglików spiekanych
VariMill Chip Splitters • Promieniowy • 5-ostrzowy • 5 x D • Chwyt walcowy • Metryczne
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073634     572TM10015RXT 10,0 10 52,00 100 0,30 5
7073635     572TM12016RXT 12,0 12 62,00 125 0,30 5
7073636     572TM16018RET 16,0 16 81,00 141 0,50 5
7073637     572TM20019RET 20,0 20 105,00 170 0,50 5
VariMill Chip Splitters • Promieniowy • 5-ostrzowy • 5 x D • Chwyt Weldon® • Metryczne
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073628     572TM08014RXW 8,0 8 42,00 87 0,30 5
7073629     572TM10015RXW 10,0 10 52,00 100 0,30 5
7073630     572TM12016RXW 12,0 12 62,00 125 0,30 5
7073631     572TM16018REW 16,0 16 81,00 141 0,50 5
7073632     572TM20019REW 20,0 20 105,00 170 0,50 5
VariMill™ Chip Splitters
Language Version:  WID_HANITA_2023_Chip_Splitters_006_007_PL June 14, 2023 3:20 PM
widia.com widia.com 7
Monolityczne frezy trzpieniowe z węglików spiekanych
VariMill™ Chip Splitters • Promieniowy • 7-ostrzowy • 3 x D • Chwyt walcowy • Metryczne
VariMill Chip Splitters • Promieniowy • 7-ostrzowy • 3 x D • Chwyt Weldon® • Metryczne
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073698     771TM10015RXT 10,0 10 32,00 80 0,30 7
7073699     771TM12016RXT 12,0 12 40,00 100 0,30 7
7073700     771TM16018RET 16,0 16 50,00 110 0,50 7
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073695     771TM10015RXW 10,0 10 32,00 80 0,30 7
7073696     771TM12016RXW 12,0 12 40,00 100 0,30 7
7073697     771TM16018REW 16,0 16 50,00 110 0,50 7
Language Version:  WID_HANITA_2023_Chip_Splitters_008_009_PL June 14, 2023 7:23 AM
 8 widia.comwidia.com
Monolityczne frezy trzpieniowe z węglików spiekanych
VariMill Chip Splitters • Promieniowy • 7-ostrzowy • 5 x D • Chwyt walcowy • Metryczne
VariMill Chip Splitters • Promieniowy • 7-ostrzowy • 5 x D • Chwyt Weldon® • Metryczne
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073715     772TM10015RXT 10,0 10 52,00 100 0,30 7
7073716     772TM12016RXT 12,0 12 62,00 125 0,30 7
7073717     772TM16018RET 16,0 16 81,00 141 0,50 7
WP15PE
Zamówienie #          Oznaczenie # D1 D Ap1 max L Re ZU
7073711     772TM10015RXW 10,0 10 52,00 100 0,30 7
7073712     772TM12016RXW 12,0 12 62,00 125 0,30 7
7073713     772TM16018REW 16,0 16 81,00 141 0,50 7
7073714     772TM20019REW 20,0 20 105,00 170 0,50 7
VariMill™ Chip Splitters
Language Version:  WID_HANITA_2023_Chip_Splitters_008_009_PL June 14, 2023 7:23 AM
widia.com widia.com 9
Monolityczne frezy trzpieniowe z węglików spiekanych